בס"ד, כד אלול תשע"ג
29 יולי 2013
תיק 73055

## פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

### א. עובדות מוסכמות

ב-25.11.10 עבד הנתבע בתיקון סתימה בבית משפחת נ', בירושלים. לאחר שקיבל אישור מחברת הגיחון הוא פתח את מכסה הביוב ברחוב בכדי לפתוח את הסתימה בביוב.

יב. החלטה

1. הנתבע פטור, ועיקרה של התביעה נדחית.
2. ראוי שהנתבע יפעל לרצות את חברו, על עוגמת הנפש שנגרמה תחת ידו, גם אם לא באשמתו.
אנו ממליצים באופן לא מחייב, שבנוסף לכך שירצה את התובע בדברים, הנתבע גם יפצה את התובע בסכום של 2,000 ₪.
3. פסק הדין ניתן ביום חמישי כג באלול תשע"ג, 29 באוגוסט 2013.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל
אב"ד

הרב דניאל כץ